1

Дело № 2-1137/2022
  ЗАОЧНОЕ  РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
адресдата
      Мировой судья судебного участка №5 по Авиастроительному судебному району адрес Серебряков А.Ф.,
при секретаре судебного заседания Сафаргалеевой Р.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское дело по иску ФКУЗ МСЧ-12 ФСИН России ИНН телефон к Валееву Камилю Айдаровичу паспортные данные...... о возмещении материального ущерба,

Р Е Ш И Л:
Иск ФКУЗ МСЧ-12 ФСИН России к Валееву Камилю Айдаровичу о возмещении материального ущерба – удовлетворить.
Взыскать с Валеева Камиля Айдаровича в пользу ФКУЗ МСЧ-12 ФСИН России сумму материального ущерба в размере 1119 рублей 99 копеек.
Взыскать с Валеева Камиля Айдаровича в соответствующий бюджет согласно нормативам отчислений, установленным бюджетным законодательством Российской Федерации госпошлину в сумме 400 рублей.
Лица, участвующие в деле, имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения судьи в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения судьи, не присутствовавшие в судебном заседании лица, участвующие в деле, имеют право подать заявление  о составлении мотивированного решения судьи в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения судьи.
Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
 Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в Авиастроительный районный суд адрес через мирового судью в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
мировой судья

(подпись)

А.Ф. Серебряков
копия верна:
мировой судья